Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Бутрахтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________ 2020 г.                    д.Бутрахты                                                №____

О внесении изменений в муниципальную
программу «Противодействие экстремизму
и профилактика терроризма на территории
Бутрахтинского сельсовета на 2020 год»,
утвержденную постановлением администрации
Бутрахтинского сельсовета от 06.04.2020 №29

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Бутрахтинского сельсовета постановляет:
1.	Внести изменения в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Бутрахтинского сельсовета на 2020 год», утвержденную постановлением администрации Бутрахтинского сельсовета от 06.04.2020 №29:
1) Приложение 1 к постановлению Администрации Бутрахтинского сельсовета изложить в новой редакции (приложение 1)

2.	Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

Глава Бутрахтинского  сельсовета                                                           С.М.Боргояков

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Бутрахтинского сельсовета
от «____»________2020 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель (ответственный за выполнение)
	Сроки реализации
	Контроль исполнения
	Объем финансирования
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	5

	1. Организационные и пропагандистские мероприятия

	1.1
	Распространение  информации и материалов, содействующих повышению уровня толерантного сознания молодежи  (библиотеки, СДК)
	специалист 2 категории,
директор БУК «КДЦ Тигир хуры», заведующие клубов
	ежеквартально
10 число
	Глава Бутрахтинского сельсовета
	без финансирования

	1.2
	Информирование населения  по вопросам противодействия терроризму,  предупреждению
террористических актов,  поведения в чрезвычайных  ситуациях (сходы, собрания, встречи)
	специалист 2 категории,
директор БУК «КДЦ Тигир хуры», заведующие клубов
	ежеквартально
10 число
	Глава Бутрахтинского сельсовета
	без финансирования

[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Бутрахтинского сельсовета

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________ 2020 г.                    д.Бутрахты                                                №____

О внесении изменений в муниципальную

программу

«Противодействие экстремизму

и профилактика терроризма на территории

Бутрахтинского се

льсовета на 2020 год»

,

утвержденную постановлением администрации

Бутрахтинского сельсовета от 06.04.2020 №29

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6

окт

ября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 №

35

-

ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 №

114

-

ФЗ «О противодействии экстремистской

деятельности»

, администрация

Бутрахтинского сельсовета постановляет:

1.

Внести изменения в муниципальную программу

«Противодействие

экстремизму

и профилактика терроризма на территории

Бутрахтинского сельсовета

на 2020 год»

, утвержденную постановлением адми

нистрации Бутрахтинского

сельсовета от 06.04.2020 №29:

1)

Приложение 1 к постановлению Администрации Бутрахтинского сельсовета

изложить в новой редакции (приложение 1)

2.

Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

Глава Бутрахтинского  сельсовета

С.М.Боргояков

    Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Администрация Бутрахтинского сельсовета     П ОСТАНОВЛЕНИЕ       «____»_________ 2020 г.                    д.Бутрахты                                                №____     О внесении изменений в муниципальную   программу  «Противодействие экстремизму   и профилактика терроризма на территории   Бутрахтинского се льсовета на 2020 год» ,    утвержденную постановлением администрации   Бутрахтинского сельсовета от 06.04.2020 №29           В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с  действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6  окт ября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 №  35 - ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 №  114 - ФЗ «О противодействии экстремистской  деятельности» , администрация  Бутрахтинского сельсовета постановляет:   1.   Внести изменения в муниципальную программу  «Противодействие  экстремизму   и профилактика терроризма на территории   Бутрахтинского сельсовета  на 2020 год» , утвержденную постановлением адми нистрации Бутрахтинского  сельсовета от 06.04.2020 №29:   1)   Приложение 1 к постановлению Администрации Бутрахтинского сельсовета  изложить в новой редакции (приложение 1)     2.   Настоящее постановление  подлежит обнародованию.        Глава Бутрахтинского  сельсовета                                                             С.М.Боргояков